
 
 

LIETUVOS AUKŠTOSIOS JŪREIVYSTĖS MOKYKLOS                   

AKADEMINĖ TARYBA  

2024-03-01 Akademinės tarybos posėdžio protokolo Nr. 1P-32 nutarimai: 

Nr. Svarstomi klausimai Protokolo nutarimai 

1. 

 

Dėl 2024 m. priėmimo į LAJM 
taisyklių patvirtinimo  

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 
straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 59 straipsniu, LAJM statuto 37.1 

papunkčiu, LAJM AT darbo reglamento 15.1.1 papunkčiu, patvirtinti 

2024 m. priėmimo į LAJM taisykles.  
(nut. Nr. 1P-33) 

 

2. Dėl LAJM studijų nuostatų 

patvirtinimo  

 

2. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 
straipsnio 2 dalies 1 ir 15 punktais, LAJM statuto 37.1 papunkčiu, 

LAJM AT darbo reglamento 15.1.1 papunkčiu: 

2.1. Pateikti LAJM studijų nuostatų pakeitimų projektą papildymui, 
pakeitimui ir/ar suderinimui LAJM studijų programų vadovams, 

Studijų skyriui, Tarptautinių ryšių skyriui ir LAJM Studentų 

atstovybei. 
2.2. Papildytą, pakeistą ir suderintą LAJM studijų nuostatų projektą 

svarstyti kitame AT posėdyje. 

 

3. 

 

Dėl Jūrinio plaukiojimo 

praktikos instrukcijos 

patvirtinimo  
 

 
3. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 

straipsnio 2 dalies 1 ir 15 punktais, LAJM statuto 37.1 papunkčiu, 

LAJM AT darbo reglamento 15.1.1 papunkčiu:  
3.1. Pateikti Jūrinio plaukiojimo praktikos instrukcijos pakeitimų 

projektą papildymui, pakeitimui ir/ar suderinimui LAJM studijų 

programų vadovams, Studijų skyriui, Tarptautinių ryšių skyriui. 

3.2. Papildytą, pakeistą ir suderintą Jūrinio plaukiojimo praktikos 
instrukcijos projektą svarstyti kitame AT posėdyje.  

 

4. 

 

Dėl LAJM ginčų nagrinėjimo 
komisijos darbo reglamento 

patvirtinimo  

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 
straipsnio 2 dalies 15 punktu ir 62 straipsnio 8 dalimi, LAJM statuto 

37.13 papunkčiu ir 126 punktu, LAJM AT darbo reglamento 15.8 

papunkčiu, patvirtinti LAJM Ginčų nagrinėjimo komisijos darbo 
reglamentą.  

(nut. Nr. 1P-34) 

 

5. 

 

Dėl LAJM AT 2022 m. veiklos 
ataskaitos patvirtinimo  

 

 
5. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 

straipsnio 2 dalies 15 punktu ir 8 dalimi, LAJM statuto 37 papunkčiu, 

LAJM AT darbo reglamento 15.12 papunkčiu: 
5.1. Patvirtinti LAJM AT 2022 metų veiklos ataskaitą.  

5.2. Paskelbti LAJM AT 2022 metų veiklos ataskaitą LAJM interneto 

svetainėje.  
 



Nr. Svarstomi klausimai Protokolo nutarimai 

6. 

 

Dėl LAJM AT 2023 m. veiklos 

ataskaitos patvirtinimo  
 

 

6. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 
straipsnio 2 dalies 15 punktu ir 8 dalimi, LAJM statuto 37 papunkčiu, 

LAJM AT darbo reglamento 15.12 papunkčiu: 

6.1. Patvirtinti LAJM AT 2023 metų veiklos ataskaitą.  
6.2. Paskelbti LAJM AT 2023 metų veiklos ataskaitą LAJM interneto 

svetainėje.  

 

7. 

 

Dėl LAJM 2021-2023 m. 
strateginio veiklos plano 

vykdymo laikotarpio pratęsimo  

 

 
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 

straipsnio 2 dalies 9 punktu, LAJM statuto 37.7 papunkčiu, LAJM 

AT darbo reglamento 15.3.3 papunkčiu ir atsižvelgiant į Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2024 m. vasario 21 d. nutarimą Nr. 139 

„Dėl pritarimo viešosios įstaigos Lietuvos aukštosios jūreivystės 

mokyklos reorganizavimui prijungimo prie viešosios įstaigos 
Vilniaus Gedimino technikos universiteto būdu“ bei į LAJM 

direktoriaus 2024 m. vasario 26 d. teikimą LAJM akademinei tarybai 

„Dėl LAJM 2021-2023 m. strateginio veiklos plano vykdymo 

laikotarpio pratęsimo“, siūlyti LAJM tarybai pratęsti LAJM 2021-
2023 m. strateginio veiklos plano vykdymo laikotarpį iki LAJM 

reorganizavimo pabaigos.  

(nut. Nr. 1P-35) 
 

8. 

 

Dėl LAJM 2023 metų veiklos 
ataskaitos pristatymo  

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 

straipsnio 2 dalies 15 punktu, LAJM statuto 37.13 papunkčiu, LAJM 
AT darbo reglamento 15.12 papunkčiu, pritarti pristatytai LAJM 

2023 metų veiklos ataskaitai.  

 

9. 

 

Dėl atsinaujinančių energijos 
šaltinių panaudojimo LAJM 

poreikiams galimybės  

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 

straipsnio 2 dalies 15 punktu, LAJM statuto 37.13 papunkčiu, LAJM 

AT darbo reglamento 15.12 papunkčiu, pritarti saulės energijos 
jėgainės įrengimui ant LAJM laboratorijų korpuso stogo.  

 

10. 

 

Dėl LAJM kelių transporto 
priemonės pardavimo ir naujos 

įsigijimo  

 
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 

straipsnio 2 dalies 15 punktu, LAJM statuto 37.13 papunkčiu, LAJM 

AT darbo reglamento 15.12 papunkčiu, pritarti LAJM kelių 

transporto priemonės VW CADDY, valst. Nr. KNT 224, pardavimui 
ir naujos kelių transporto priemonės įsigijimui.  

 

11. Kiti klausimai  

 

11. Išklausyta informacija: 
11.1. Dėl LAJM prijungimo prie Vilniaus Gedimino technikos 

universiteto būdu reorganizavimo sąlygų pakeitimo/papildymo. 

11.2. Dėl LAJM direktoriaus kadencijos pratęsimo nuo 2024-06-28 
iki LAJM reorganizavimo pabaigos. 

 

 


	LIETUVOS AUKŠTOSIOS JŪREIVYSTĖS MOKYKLOS                   AKADEMINĖ TARYBA

